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Antalya İli, Demre İlçesi, Kapaklı Mahallesi, Hoyran Mevkiinde, kısmen Kekova Özel Çevre 

Koruma Bölgesi sınırlarında yer alan, Antalya Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 

11.07.2011 tarih ve 5282 sayılı kararıyla I. Derece Arkeolojik Sit Alanı sınırları son şeklini alan Hoyran 

antik yerleşiminde sit alanı sınırları dışında kalan kültür varlıklarının tespitine ilişkin, Antalya Kültür 

Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 08.11.2016 tarih ve 5533 sayılı kararı, Karayolları 13. Bölge 

Müdürlüğünün 11.01.2017 tarih ve E.10385 sayılı yazısı ve ekleri, Antalya Kültür Varlıklarını Koruma 

Bölge Kurulu Müdürlüğünün 13.02.2017 tarih ve 598 sayılı yazısı, Antalya Kültür Varlıklarını Koruma 

Bölge Kurulu Müdürlüğü ve Demre Müze Müdürlüğü uzmanlarınca yerinde yapılan inceleme sonucu 

hazırlanan 02.06.2017 tarihli raporu, Antalya Büyükşehir Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Dairesi 

Başkanlığının 01.06.2017 tarih ve E.641/26329 sayılı yazısı, Demre Belediye Başkanlığının 05.06.2017 

tarih ve E.1881 yazısı okundu, ekleri ve dosyası incelendi, yapılan görüşmeler sonucunda; 

Antalya İli, Demre İlçesi, Kapaklı Mahallesi, Hoyran Mevkiinde, kısmen Kekova Özel Çevre 

Koruma Bölgesi sınırlarında yer alan, Antalya Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 

11.07.2011 tarih ve 5282 sayılı kararıyla I. Derece Arkeolojik Sit Alanı sınırları son şeklini alan Hoyran 

antik yerleşiminde sit alanı sınırları dışında kalan kültür varlıklarının tespitine ilişkin Antalya Kültür 

Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü ve Demre Müze Müdürlüğü uzmanlarınca yerinde yapılan 

inceleme sonucu hazırlanan bilgi-belgeler değerlendirildiğinde; 

            Mevcut tescilli sit alanı sınırlarının kuzeydoğusundaki orman yolunun güneyinde ve sit sınırının 

hemen dışında kalan alanda tespit edilen arkeolojik kalıntıların, Hoyran Mevkii yeni mezarlığının 

batısındaki kayalık yamaçta tespit edilen sarnıç ve yapı kalıntılarının, Ferminde Mevkii’nde tespit edilen 

antik çitlik yerleşimi ile antik yolun, mevcut sit alanının batısında yer alan Sütkaklık -Kızılovacık 

Mevkilerindeki antik yerleşim alanları ile birlikte Antalya Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge 

Kurulunun 11.07.2011 tarih ve 5282 sayılı kararı ile I. Derece Arkeolojik Sit Alanı sınırları son şeklini alan 

Hoyran antik yerleşim alanıyla bütünlük göstermesi sebebiyle I. Derece Arkeolojik Sit Alanı olarak tescilli 

Hoyran antik yerleşimi sınırlarına dahil edilerek mevcut sınırların genişletilmesine, 

 Kızılovacık Mahallesinin doğusunda tespiti yapılan yerleşim alanının Antalya Kültür ve Tabiat 

Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 11.07.2011 tarih ve 5282 sayılı kararı ile I. Derece Arkeolojik Sit 

Alanı sınırları son şeklini alan yerleşimi de içine alacak şekilde genişletilmesine, 

Hoyran Mevkii’nin kuzeyindeki eski okul bölgesinde tespit edilen antik yapı kalıntıları ve 

işliklerin bulunduğu alanın, Antalya Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 11.07.2011 

tarih ve 5282 sayılı kararı ile tescil edilen kaya mezarını da içine alacak şekilde Hoyran Mevkii yerleşik 

alanının kuzeyindeki yol kenarında yer alan kabartmalı anıtsal mezarın bulunduğu I. Derece Arkeolojik Sit 

Alanı sınırlarına dahil edilerek sit sınırlarının genişletilmesine, 

Hoyran Mevkii yerleşik alanının kuzeybatısında, Kızılovacık Mevkii’nde yer alan Antalya Kültür 

ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 11.07.2011 tarih ve 5282 sayılı kararı ile tescil edilen I. 

Derece Arkeolojik Sit Alanının doğusunda yer alan tepe ve yamaçlarında tespit edilen yapı kalıntıları, 

zeytinyağı işlikleri ve iki adet kaya mezarının bulunduğu alanın I. Derece Arkeolojik Sit Alanı,   

Hoyran Mevkii yeni mezarlığının doğusundaki tepede tespit edilen zeytinyağı işlikleri, yapı 

kalıntıları ve adak nişinin bulunduğu alanın I. Derece Arkeolojik Sit Alanı,  

Hoyran Mevkii yerleşik alanı içerisinde tespit edilen Osmanlı Mezarlığı ile bitişiğindeki 2 adet 

havuz sarnıç ve 1 adet kuyu sarnıç ile Hoyran Mevkii yeni mezarlığı mevkiinde tespit edilen 3 adet havuz 

sarnıç ile 5 adet kuyu sarnıcın “Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür Varlığı” olarak tescil edilmelerine, 

Kapaklı Mahallesi, Hoyran Mevkiinde bulunan, kitlesi, formu, gabarisi, plan şeması, cephe 

düzenlemesi, kullanılan malzemeleri, yapım yöntemleri, mimari detayları, bahçe kullanımları, genel peyzaj 

özellikleri, sarnıçları, ambarları,  çevrelerindeki kaya işlikleri ile Hoyran Mevkiindeki geleneksel kültürü en 

iyi yansıtan yapılar olduğu ve 2863 sayılı Yasanın 3. ve 6. maddeleri kapsamında kaldığı anlaşılan 

taşınmazlardan, kararımız eki Liste de ada-parsel numarası belirtilen yapıların,  “Korunması Gerekli 

Taşınmaz Kültür Varlığı” olarak tescil edilmelerine, tescil fişlerinin hazırlanarak Kurulumuza iletilmesine, 
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 Koruma Yüksek Kurulunun 5.11.1999 tarih ve 660 sayılı ilke kararı doğrultusunda yapı 

gruplarının II. grup olarak belirlenmesine, 

2863 sayılı yasanın 57. maddesindeki hükümler doğrultusunda tadilat ve tamirat kapsamındaki 

uygulamaların Koruma, Uygulama ve Denetim Büroları, Proje Büroları İle Eğitim Birimlerinin Kuruluş, 

İzin, Çalışma Usul ve Esaslarına Dair Yönetmeliği kapsamında Antalya Büyükşehir Belediye Başkanlığı 

İmar Şehircilik Dairesi Başkanlığı KUDEB bünyesinde yürütülmesine, 

I. Derece Arkeolojik Sit Alanı olarak genişletilmesi ve yeniden düzenlenmesi istenilen alanların 

çevresinde ve merkezinde kalan tescili önerilen geleneksel köy yaşamının izlerini gösteren yapılar ile 

birlikte doku bütünlüğü ve yerleşim sürekliliğini oluşturan sarnıç, işlik ve antik dönem yapılara ait 

kalıntılar dikkate alınarak, alanın kararımız eki haritalarda sınırları gösterildiği şekilde III. Derece 

Arkeolojik Sit Alanı olarak belirlenmesine,  

Arkeolojik Sit Alanları içerisinde Koruma Yüksek Kurulunun Arkeolojik Sitlere ilişkin ilke kararı 

koşullarının geçerli olduğuna, sit alanı sınırlarının planlara işlenip, I. Derece Arkeolojik Sit Alanlarına 

Koruma Yüksek Kurulunun 05.11.1999 tarih ve 658 sayılı ilke kararı gereği “Aynen Korunacak I. Derece 

Arkeolojik Sit Alanı” kararı getirilerek,  meclis kararıyla birlikte Kurulumuza iletilmesine,  

 III. Derece Arkeolojik Sit Alanı sınırının üst ölçekli planlara işlenmesine, III. Derece Arkeolojik 

Sit Alanı olarak belirlenen alana yönelik 2863 sayılı yasanın 17. maddesi gereği geçiş dönemi koruma 

esasları ve kullanma şartlarının belirlenmesine ilişkin çalışmanın Antalya Kültür Varlıklarını Koruma 

Bölge Kurulu Müdürlüğünce hazırlanarak Kurulumuza iletilmesine, 

Sit alanlarında can ve mal güvenliğinin sağlanması için ilgili kurumlarca gerekli tedbirlerin 

alınmasına karar verildi. 

 

BAŞKAN 

Yrd.Doç.Dr.İbrahim BAKIR 
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Ant.Büyükşehir Bld.Tem. 
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(KARŞI OY) 

Üye 

Nermin KARAGÖZ 

Demre Müze Md. 
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Nadir SARIKAYA 

Ant.Orman Bölge Md.Tem. 
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Özgür Ozan BİLGİN 

Ant.Çevre ve Şehircilik Md.Tem. 
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ANTALYA İLİ, DEMRE İLÇESİ, KAPAKLI MAHALLESİ, HOYRAN 

MEVKİİNDEKİ TAŞINMAZ KÜLTÜR VARLIĞI OLARAK TESCİL EDİLEN SİVİL 

MİMARLIK ÖRNEĞİ YAPILARIN LİSTESİ: 

Env. No:  Adı:            Ada         Parsel  Yapı Grubu: 

1   Konut     -            190  II. 

2   Konut     -            185-187  II. 

3   Konut     -            383  II. 

4   Konut     -            382  II. 

5   Konut     -            379  II. 

6   Konut     -            191  II. 

7   Konut     -            192  II. 

8   Konut     -            354-358  II. 

9   Konut     -            367  II. 

10   Konut     -            133  II. 

11   Konut     -            137  II. 

12   Konut     -            137  II. 

13   Konut     -                       132  II. 

14   Okul                -            336  II. 

15   Konut                           -             338  II. 

16   Konut      -                        337                        II 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




